[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(5-ый созыв)

«26» января  2012 г.                                                                                       пгт. Палана

РЕШЕНИЕ № 08-р/05-12

О рассмотрении «Предложение в порядке статьи 9

Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации»

 Рассмотрев на заседании Совета депутатов городского округа «поселок Палана» «Предложение в порядке статьи 9 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации»   прокуратуры  Тигильского района  (Паланский участок) от 06.12.2011 года № 2-828-2011, руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования городской округ «поселок Палана», Совет депутатов городского округа «поселок Палана»
РЕШИЛ:

1. Согласиться с предложением прокуратуры Тигильского района (Паланский участок)  в порядке статьи 9 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации» о внесении изменений в Устав муниципального образования городской округ «поселок Палана» в соответствии с федеральным законодательством.
2. Направить настоящее решение об итогах рассмотрения предложения в Прокуратуру Тигильского района (Паланский участок).

3. Настоящее решение Совета депутатов городского округа «поселок Палана» вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»                                                                   М.В. Дордюк